[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

Совет депутатов муниципального образования "Большеварыжское"

«Варыж»  муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

 Об утверждении Соглашения о передаче полномочий Администрацией муниципального образования «Большеварыжское» Администрации муниципального образования «Балезинский район» на период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 год
     Принято Советом депутатов

     муниципального образования                                                         «21» декабря 2018 г.

      Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 26 ноября 2014 года № 67-РЗ «О внесении изменений в закон Удмуртской Республики «О местном самоуправлении в Удмуртской Республике»», ст.5 Устава муниципального образования «Большеварыжское», Совет депутатов муниципального образования «Большеварыжское»  РЕШАЕТ:

1. Одобрить Соглашение о передаче полномочий Администрацией муниципального образования «Большеварыжское» Администрации муниципального образования «Балезинский район» на период с 01 января по 31 декабря 2019 года (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Большеварыжское»                                                                  Е.А. Бабинцева
д. Большой Варыж
21.12. 2018  г.

№ 24-3